



MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2020
PROCESSO LICITATÓRIO 387/2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRA do(a) **MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 27/2020** referente à *Contratação de empresa objetivando o registro de preço para locação de máquinas e equipamentos, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme especificações e condições gerais contidas no Termo de Referência Anexo I.*, que **ADJUDICA** o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : COMERCIAL VILA BELA LTDA - 09.266.554/0001-00										
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	2.400,00	SV	LOCAÇÃO DE ANDAIMES TUBULAR 1,5 X 1,0M	MM METAL	TUBULAR 1,0x1,5	R\$ 9,00	R\$ 21.600,00	R\$ 12,00	R\$ 28.800,00	R\$ 3,00
2	48,00	SV	LOCAÇÃO DE BETONEIRA 400L	MENEGOTTI	400L	R\$ 240,00	R\$ 11.520,00	R\$ 300,00	R\$ 14.400,00	R\$ 60,00
4	8,00	SV	LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA 6500 A DIESEL	MENEGOTTI	DIESEL	R\$ 960,00	R\$ 7.680,00	R\$ 1.166,67	R\$ 9.333,36	R\$ 206,67
7	10,00	SV	LOCAÇÃO DE MARTELO ROMPEDOR DEMOLIDOR 30 KG	CR	32J	R\$ 1.060,00	R\$ 10.600,00	R\$ 1.350,00	R\$ 13.500,00	R\$ 290,00
10	600,00	SV	LOCAÇÃO DE PLATAFORMA PARA ANDAIMES 0,50 X 1,50M	MM METAL	METALICA	R\$ 9,00	R\$ 5.400,00	R\$ 13,67	R\$ 8.202,00	R\$ 4,67
12	10,00	SV	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO COMBINADO CHAPA PNEU COM PESO OPERACIONAL DE 4000 TONELADA	DYNAPAC	CA	R\$ 6.800,00	R\$ 68.000,00	R\$ 8.500,00	R\$ 85.000,00	R\$ 1.700,00
14	10,00	SV	LOCAÇÃO DE SOPRADOR A GASOLINA 2 TEMPOS POTENCIA MINIMA DE 25 CILINDRADA	STHILL	BR 430	R\$ 699,00	R\$ 6.990,00	R\$ 816,67	R\$ 8.166,70	R\$ 117,67
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	21,27%	35.612,06
						R\$ 131.790,00		R\$ 167.402,06		

Fornecedor : LOCA FACIL EMPREENDIMENTOS EIRELI - 22.150.818/0001-23										
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
3	18,00	SV	LOCAÇÃO DE COMPACTADOR DE SOLO COM MOTOR A GASOLINA 4 TEMPOS E FORÇA DE IMPACTO MINIMO DE 1400KGF	CSM	CS73	R\$ 1.200,00	R\$ 21.600,00	R\$ 1.500,00	R\$ 27.000,00	R\$ 300,00
5	40,00	SV	LOCAÇÃO DE LAVADORA DE ALTA PRESSÃO INDUSTRIAL COM POTENCIA MINIMA DE 3,0 KW PRESSAO MAXIMA DE 130 BAR VAZÃO DE 700L/H	ELECTROLUX	INDUSTRIAL	R\$ 1.000,00	R\$ 40.000,00	R\$ 1.133,33	R\$ 45.333,20	R\$ 133,33
6	10,00	SV	LOCAÇÃO DE MARTELO ROMPEDOR DEMOLIDOR 10 KG	BOSCH	68H11	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 1.166,67	R\$ 11.666,70	R\$ 166,67
8	10,00	SV	LOCAÇÃO DE MOTOVIBRADOR DE CONCRETO COM MANGOTE MINIMO 16000(VPM)VIBRAÇÃO POR MINUTO	CSM	MVD1 2CV	R\$ 580,00	R\$ 5.800,00	R\$ 683,33	R\$ 6.833,30	R\$ 103,33
9	10,00	SV	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATORIA A GASOLINA 4 TEMPOS COM POTENCIA MINIMA DE 6 HP	CSM	PV90	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00	R\$ 1.350,00	R\$ 13.500,00	R\$ 250,00
11	10,00	SV	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR DE SOLO 2 TONELADA MOTOR A DIESEL	DYNAPAC	CG11	R\$ 4.800,00	R\$ 48.000,00	R\$ 5.350,00	R\$ 53.500,00	R\$ 550,00
13	18,00	SV	LOCAÇÃO DE SERRA CLIPER PARA ASFALTO MOTOR A GASOLINA 4 TEMPOS POTENCIA MINIMA DE 9HP	CSM	SP93	R\$ 1.100,00	R\$ 19.800,00	R\$ 1.393,33	R\$ 25.079,94	R\$ 293,33
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	14,60%	26.713,14
						R\$ 156.200,00		R\$ 182.913,14		

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 287.990,00	R\$ 350.315,20	17,79%	62.325,20

São Simão - Goiás, 05 de Novembro de 2020

GLENEA DE BRITO COSTA
PREGOEIRA